
PRODEJCE:

SLOUPEK K ZÁBRADLÍ
průměr: 40 mm
délka: 910 mm
k fixaci na podestu nebo 
schod
Množství 1

SLOUPEK K ZÁBRADLÍ
průměr: 40 mm
délka: 1070 mm
k fixaci na postranici nebo 
výklenek
Množství 1

DŘEVĚNÉ MADLO
průměr: 40 mm
délka: 2000 mm
• buk lakovaný
• buk nelakovaný
• borovice nelakovaná
Množství 1

HLINÍKOVÉ MADLO
průměr: 40 mm
délka: 2000 mm
Množství 1

NEREZOVÉ VÝPLNĚ 
ZÁBRADLÍ
průměr: 10 mm
délka: 2000 mm
(včetně plastových krytek)
Množství 5

KLOUBOVÁ SPOJKA 
K MADLU
použitelná pro dřevěná i 
hliníková madla
Množství 1

KONCOVÉ KRYTKY
pro dřevěná i hliníková madla
Množství 2

Použijte následující přehled při plánování……

MNOŽSTVÍ: 
PS
1 PS

8

PS
9

PS
10

PS
11

PS
12

PS
13

PS
14

PS
21

PS
22

PS
23

PS
2

PS
5

PS
3

PS
6

PS
7

PS
4

KONCOVKA NA STĚNU
pro dřevěná i hliníková madla
nebo pro spojení dvou madel
Množství 1

KONSOLE NA STĚNU
pro vedení madla u stěny
Množství 2

KLOUBOVÁ SPOJKA
pro nerezové výplně zábradlí
Množství 5

KONCOVKA NA STĚNU
pro nerezové výplně zábradlí
Množství 5

VYMEZOVAČ
vhodný pro fixaci na zeď pro
přesahující schody(o 47 mm)
Množství 1

VYMEZOVAČ
vhodný pro fixaci na zeď pro
přesahující schody(o 72 mm)
Množství 1

VYROVNÁVACÍ 
PODLOŽKA
k upevěnní na zeď i podlahu 
k vyrovnání šikmých ploch
Množství 1

ÚCHYTKA PRO 
AKRYLÁTOVÉ SKLO
pro motáž akrylátového skla
na nerezové výplně zábradlí
Množství 4

VRTACÍ ŠABLONA
pro dřevěná madla
Množství 1

ŠESTISTRANNÉ 
ŠROUBY
Množství 4

KOTVENÍ PRO VYŠŠÍ 
ZATÍŽENÍ
Množství 4

MNOŽSTVÍ:

      

SEZNAM POLOŽEK

The safe way up...

The safe way up...

Zábradlí pro schody

SYSTÉM ZÁBRADLÍ 
PRO VENKOVNÍ I VNITŘNÍ UŽITÍ

Zábradlí pro balkóny Madla na stěnu

PS
15

www.dachstar.cz



SYSTÉM ZÁBRADLÍ 

SLOUPEK K ZÁBRADLÍ
průměr: 40 mm
délka: 910 mm 
k fixaci na podestu nebo schod.
Kompletně sestaven.

PS
1

SLOUPEK K ZÁBRADLÍ
průměr: 40 mm
délka: 1070 mm
k fixaci na postranici nebo výk-
lenek. Kompletně sestaven.

PS
2

PS
2

NEREZOVÉ VÝPLNĚ 
ZÁBRADLÍ
průměr: 10 mm
délka: 2000 mm
(včetně plastových 
krytek)

PS
5

PS
5

KONCOVKA NA STĚNU
pro dřevěná i hliníková madla nebo

pro spojení dvou madel

PS
8

PS
8

KONCOVKA NA STĚNU
pro nerezové výplně 

zábradlí

PS
11

PS
11

DŘEVĚNÉ MADLO
průměr: 40 mm
délka: 2000 mm
• lakovaný buk
• nelakovaný buk
• nelakovaná borovice

PS
3

KLOUBOVÁ SPOJKA K MADLU
požitelná pro dřevěná i hliníková madla

PS
6

PS
6

KONSOLE NA STĚNU
pro vedení madla u stěny

PS
9

PS
9

VYMEZOVAČ
vhodný pro fixaci na zeď

pro přesahující schody
(PS12: prodloužení o 47 mm)
(PS13: prodloužení o 72 mm)

PS
12

VYROVNÁVACÍ 
PODLOŽKA

pro zeď i podlahu
k vyrovnání šikmých 

ploch

PS
14

PS
14

PS
13

PS
13

HLINÍKOVÉ MADLO
průměr: 40 mm
délka: 2000 mm

PS
4

PS
4

KONCOVÉ KRYTKY
pro dřevěná i hliníková 
madla
 

PS
7

KLOUBOVÁ SPOJKA
pro nerezové výplně zábradlí

PS
10

PS
10

MNOHOSTRANNÝ 

Prova systém může být 
použit jako zábradlí pro 
schody, balkóny a madla

BEZPEČNÝ

Prova systém – bezpečná 
volba, testován podle 
platných předpisů 

FLEXIBILNÍ

Díky specielní skladbě 
prvků je systém požitelný 
téměř pro všechny 
stavební situace

PŘIZPŮSOBITELNÝ

Jedinečná je nastavitel-
nost systému při montáži 
sloupků na nerovné 
plochy

ODOLNÝ PROTI POČASÍ 

Systém Prova je zhotoven 
z hliníku a nerezové oceli. 
Všechny komponenty
(s vyjímkou dřevěných 
madel) jsou vhodné pro 
vnitřní i vnější prostředí

DESIGN

Eloxované hliníkové 
madlo, nerezové výplně 
zábradlí a hliníkové díly 
lakované v RAL 9006 
dávají systému moderní 
vzhled

SNADNÁ MONTÁŽ

Systém Prova se 
skládá z malého počtu 
snadno sestavitelných 
komponentů

INTERNET

Nechte se inspirovat a 
navštivte: www.provasys-
tem.com. Zde naleznete 
informace o plánování, 
rozměrech a montáži

PS
1

MIN.
95cm

22-72mm

}

MAX.
100cm

PS
12

PS13
66 mm

47 mm

91 mm

72 mm

41 mm

22 mm

max 125 mm
min 75 mm

PS14

A

B

3°3°

PS12

MIN.
15cm

PS
7

ÚCHYTKA PRO 
AKRYLÁTOVÉ SKLO

pro motáž akrylátového skla
na nerezové výplně zábradlí

PS
15

DŮLEŽITÉ:
Systém Prova by neměl být používán 
ve velmi agresivním chemickém 
prostředí , blízko mořské vody nebo
v průmyslových zónách


